Para la realización de estas encuestas se utilizó  el formulario de Atención al Cliente  FO-DOD-005. 

Universo 

Son todos aquellos clientes que visitaron la Institución y recibieron nuestros servicios en las diferentes 

áreas, en el cuatrimestre mayo-agosto de 2013,  

Fueron realizadas doscientos treinta y dos (232) encuestas de atención al cliente, aplicadas al momento de 

la prestación del servicio, donde fueron anuladas 27 por estar incompletas  en las diferentes respuestas 

que debe dar el cliente, para un total de doscientos cinco (205) encuestas consideradas para este reporte. 

Resultados de Encuesta de Atención al Cliente 

Resultados de cada elemento encuestado. 

1. ¿Es ésta su primera visita?     

2. ¿Departamento o área  que visitó? 

No
62.9%

Si